- 1 -

                                                 平成２２年９月１５日

 ＰＴＡ会員の皆様へ

島 田 市 立 金 谷 中 学 校

ＰＴＡ会長 原木 宏

校    長  榛葉 一男

欅祭 文化発表会の部ＰＴＡ合唱参加について（お知らせ）

 新学期となり、学校の中にも、ひとまわり成長した子どもたちの元気な声が響いてお

ります。ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、日頃より本校のＰＴＡ活動に御理解と御

協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、１０月２９日（金）に開催される文化発表会において、本年度も保護者と職員

合同によるＰＴＡ合唱を披露する予定でおります。

 つきましては、保護者の皆様から参加していただける方を募集いたします。音楽が好

き、歌が好き等、どんな方でも結構です。子どもたちと一緒に歌を楽しむような気持ち

で、気軽に参加してくださればうれしいです。参加していただける方の人数を確認した

いと思いますので、参加していただける場合は、以下の参加票を学級担任まで御提出く

ださい。

 なお、練習日は、以下のように３回を計画しておりますが、３日間すべて参加できな

い方でも、参加してくださって結構です。

１回目

２回目

３回目

１０月１２日（火）

１０月１８日（月）

１０月２７日（水）

    ※練習時間は、３回ともに午後７時３０分から９時位までを予定しています。

    ※会場は、音楽室（３階）です。

 キ リ ト リ

                        ＰＴＡ合唱参加票

※ 「ＰＴＡ合唱」に参加します。

                    保護者氏名

                                        生徒名       （  年  組）